
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 5, 746 01 Opava
zastoupen: Mgr. Monikou Klapkovou - ředitelkou Školy
IČO: 47813113

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Hotel Belaria Resort
se sídlem. Žimrovická 663, 747 41 Hradec nad Morav'cí
provozovatel: Bela Via 6G6 s.r.o., Jurečkova 643/20, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupena: MUDr. jaroslavem Hustákem - jednatelem
IČO: 04563875
DIČ: CZ04563875

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 64157
(dále jen ,,dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.8.2021 smlouvu, jejímž předmětem bylo zajištěni
ubytováni, pronájmu školÍcÍ místnosti, dataprojektoru, plátna, flipchartu, obědů, večeří,
coffebreaku a nápojů pro teambuilding zaměstnanců Školy, cca 62 osob, v terminu 28.-
29.8.2021.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv/objednávek,
uveřejňování těchto smluv/objednávek a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této objednávky nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv v souladu se
zákonem, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosú
uzavřené smlouvy/objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašujÍ, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Óbjednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
objednávky a její kompletnI přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Objednávka/smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v
souladu s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních strana obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součásti této dohody je příloha Objednávka 79Š ze dne 17.8.2021.

Opava, 28.4.2022

Mgr. Monika Klapková

Hradec n. Moravicí, 28.4.2022

MUDr. Jaroslav Husták

za dodavatele



Nk
Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace

Komenského 5, Opava, 746 01
tel.: 555 557 400, fax: 553 611 396
e-mail: gymnazium@mgo.opava.cz, web: www.mgo.opava.cz

Objednávka č. 79Š ze dne 17. 8. 21
Odběratel:
Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace
(Pište na fakturu správný název organizace!)

Sídlo organizace: Komenského 5, 746 01 Opava
IČO 47813113 DIČ CZ 47813113
číslo účtu 19-674330217/0100, IBAN CZ3901000000190674330217

Dodavatel:
Hotel Belaria Resort***
Žimrovická 663
747 41, Hradec nad Moravicí

provozovatel:
Bela Via 6G6 s.r.o., Jurečkova 643/20, 702 00 Moravská Ostrava
IČ: 04563875

Objednáváme: z FKSP
teambuilding pro zaměstnance školy cca 62 osob na 28. - 29. 8. 21 dle vaší nabídky

· ubytování, pronájem školící místnosti, dataprojektor-ŕ plátno, flipchartu , obědy,
večeře, coffebreak, piti"

CENA CELKEM cca: 110 000 KČ (mění se s počtem osob)

Vyřizuje: Mgr. M. Klapková

Správce rozpočtu:Šárka Weinertová, email:
Příkazce operace: Mgr. Monika Klapková, ředitelka školy


